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Sofa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sofa. Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na 

ilustracjach, fig.l do fig.7. Ilustracja fig.l przedstawia widok z przodu na sofę w odmianie 

pierwszej, bez boków z klinowym oparciem pleców. Ilustracja fig.2 przedstawia widok 

przednio-boczny sofy w odmianie drugiej, z klinowym oparciem pleców połączonym 

obustronnie z klinowymi bokami sofy. Ilustracja fig.3 przedstawia widok przedni sofy w 

odmianie trzeciej, posiadającej tylko jeden klinowy bok połączony z oparciem pleców. 

Ilustracja fig.4 przedstawia widok boczny sofy posiadającej bok, pokazujący pionową nogę 

przedmą i nogę tylną sofy skierowaną ukośnie do tyłu i w bok sofy. Ilustracja fig. 5 

przedstawia widok tylno-boczny sofy posiadającej oparcie pleców i obustronne klinowe boki 

i pokazuje skośne usytuowanie obu nóg tylnych sofy. Ilustracja fig.6 pokazuje widok 

przednio-boczny na zestaw złożony z trzech sof: jednej sofy bez boków i dwóch sof z jednym 

bokiem. Ilustracja fig.7 pokazuje widok tylno-górny na zestaw złożony z dwóch sof: jednej 

sofy z dwoma bokami i jednej sofy bez boków. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w wyglądzie i kształcie sofy. 

Sofa charakteryzuje się tym, że ma klinowe oparcie pleców i/lub bok sofy, zwężone łukowo 

w górę od strony prostopadłościennęj poduchy siedzenia, na której jest ułożone oparcie i/lub 

ten bok, zaś zewnętrzna, prosta linia oparcia i/lub boku sofy, pochylona w tył do góry sofy, 

łączy się u góry oparcia/boku sofy ostrym przejściem z tym łukiem. Sofa ma nogi drewniane 

tworzące pod poduchą siedzenia narożne płytki sofy, zaś odchodzące w dół od tych płytek 

nogi sofy, mają kształt ostrosłupów ściętych o przekroju poprzecznym w kształcie rombu, z 

wierzchołkami tych ostrosłupów od dołu nóg. Nogi przednie sofy są pionowo skierowane w 

dół; nogi tylne sofy, która ma oparcie pleców i boki są skierowane ukośnie w tył i 

równocześnie w bok sofy, zaś nogi tylne sofy, od strony nie posiadającej boku są skierowane 

ukośnie do tyłu sofy, jak pokazano na ilustracjach, fig. 1 do fig.7. 

Odmiany sofy bez boku, jak pokazano na ilustracji, fig. 1, z obustronnym bokiem, jak 

pokazano na ilustracji, fig.2 i z jednostronnym (prawym lub lewym) bokiem, jak pokazano na 

ilustracji, fig.3, umożliwiają zestawianie sof w zestawy tworzące kombinację złożoną z trzech 

lub dwch sof, jak pokazano na ilustracjach, fig.6 i fig.7. Sofa ma 3 odmiany: 

Odmiana pierwsza: sofa z klinowym oparciem placów, jak opisano powyżej, bez boków, z 

nogami tylnymi sofy skierowanymi w tył sofy, jak pokazano na ilustracji, fig. 1. 

Odmiana druga: sofa z klinowym oparciem pleców i połączonymi z nim pod kątem prostym 

obustronnymi, klinowymi bokami, które są krótsze od szerokości poduchy siedzenia, tak że 



cała krawędź przednia poduchy siedzenia sofy jest widoczna przed przednimi ścianami 

boków sofy. Sofa ma nogi tylne skierowane w tył i równocześnie w bok sofy, jak pokazano 

na ilustracji, fig.2 i fig. 5. 

Odmiana trzecia: sofa z klinowym oparciem pleców i połączonym z nim pod kątem prostym 

klinowym bokiem sofy, usytuowanym przy jednej (prawej lub lewej) stronie sofy. Bok sofy 

jest krótszy od szerokości poduchy siedzenia tak, że cała krawędź przednia poduchy siedzenia 

sofy jest widoczna przed przednią ścianą boku sofy. Sofa ma jedną nogę tylną od strony 

posiadającej klinowy bok, skierowaną w tył i równocześnie w bok sofy, zaś drugą 

nogę tylną skierowaną tylko w tył sofy, jak pokazano na ilustracji, fig.3. 

Cechy Istotne wzoru przemysłowego 
1. Sofa ma klinowe oparcie pleców i/lub klinowy bok, zwężone łukowo w górę od strony 

prostopadłościennej poduchy siedzenia, na której są ułożone, zaś zewnętrzna, prosta linia 

oparcia i/lub boku sofy, pochylona w tył do góry sofy, łączy się u góry oparcia/boku sofy 

ostrym przejściem z tym łukiem, jak pokazano na ilustracjach, fig. 1 do fig.7. 

2. Sofa ma nogi drewniane tworzące pod poduchą siedzenia narożne płytki sofy, zaś 

odchodzące w dół od tych płytek nogi sofy, mają kształt ostrosłupów ściętych o przekroju 

poprzecznym w kształcie rombu, z wierzchołkami tych ostrosłupów od dołu nóg. Nogi 

przednie sofy są pionowo skierowane w dół. Nogi tylne sofy, która ma oparcie pleców i 

boki sofy są skierowane ukośnie w tył i równocześnie w bok sofy, zaś nogi tylne sofy, od 

strony nie posiadającej boku są skierowane ukośnie do tyłu sofy, jak pokazano na 

ilustracjach, fig.l do fig.7. 

3. Pierwsza odmiana sofy z klinowym oparciem pleców, jak opisano powyżej, bez 

boków sofy, z nogami tylnymi sofy skierowanymi w tył sofy, jak pokazano na ilustracji, 

figi. 

4. Druga odmiana sofy z klinowym oparciem pleców i połączonymi z nim pod kątem 

prostym obustronnymi, klinowymi bokami sofy, które są krótsze od szerokości poduchy 

siedzenia, tak że cała krawędź przednia poduchy siedzenia sofy jest widoczna przed 

przednimi ścianami boków sofy. Sofa ma nogi tylne skierowane w tył i równocześnie w 

bok sofy, jak pokazano na ilustracjach, fig.2 i fig.5. 

5. Trzecia odmiana sofy z klinowym oparciem pleców i połączonym z nim pod kątem 

prostym klinowym bokiem sofy, usytuowanym przy jednej (prawej lub lewej) stronie sofy. 

Bok sofy jest krótszy od szerokości poduchy siedzenia, tak że cała krawędź przednia 

poduchy siedzenia sofy jest widoczna przed przednią ścianą boku sofy. Sofa ma jedną 



nogę tylną od strony boku sofy, skierowaną w tył i równocześnie w bok sofy, zaś drugą 
tylną nogę skierowaną tylko w tył sofy, jak pokazano na ilustracjach, fig.3 i fig.4. 

6. Przedstawione powyżej trzy odmiany sof umożliwiają zestawianie sof w zestawy 
tworzące kombinację złożoną z trzech lub dwóch sof, jak pokazano na ilustracjach, fig.6 i 
fig.7. 
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